Sala das Sessões 05 de Junho de 2023

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 176/2023

EMENTA: REITERO AO EXECUTIVO MUNICIPAL CÓPIA DA VIAGEM QUE 0 PREFEITO REALIZOU

02 DE FEVEREIRO DE 2022, AGENDA EM  SAO  PAULO (PALÁCIO DOS BANDEIRANTES, CASA

CIVIL E CDHU), DEVIDO TEREM ENVIADO COMPROVANTES ILEGÍVEIS (EM BRANCO).

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

Apresento a V.Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento Interno da

Camara  Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, sujeito a liberação do plenário, a fim

de solicitar ao excelentíssimo SR. Prefeito Municipal, providências, Reitero ao executivo cópia da

viagem que o prefeito realizou 02 de fevereiro de 2022, agenda em São Paulo (Palácio dos

Bandeirantes, Casa Civil e CDHU), devido terem enviado comprovantes ilegíveis (em branco).

Justificativa

0 referido pedido se faz necessário, para que possamos cumprir nossas funções fiscalizatórias das contas

do município dentre outros esclarecimentos que teremos com as solicitações em pauta.

AN 	DE SANT'ANNA PONCIANO  PRATES

Vereadsra da Câmara Municipal de Serrana

DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Paulo Roberto Ca'sSiolato Filho
Presidente

	Page 1